Sacerdos accedens ad locum primae stationis, osculatur  
crucem et tabulam, easque vel per se, vel per laicum decenti  
habitu indutum, collocat in loco ad id praeparato; deinde  
legit meditationem et preces huic stationi respondentes;  
quod et fieri in ceteris stationibus. Quibus finitis cantatur  
Hymnus *Te Deum*, cum versiculo *Benedicamus Patrem* etc.,  
oratione *Deus, cuius misericordiae* etc.  
Tunc sacerdos benedit populum cum cruce.

INDEX

PROEMIUM. . . . .	pag.	v
-------------------	------	---

PARS PRIMA

DE INDULGENTIIS IN GENERE

CAPUT I. De conceptu indulgentiae . . . . .	1
ART. I. De conceptu indulgentiae pro vivis. ,	"
ART. II. De conceptu indulgentiae pro defunctis . . . . .	5
CAPUT II. De divisione. . . . .	8
CAPUT III. De concedente seu faciente indulgentias. ,	10
ART. I. De natura potestatis faciendi indulgentias. . . . .	11
ART. II. De subiecto potestatis . . . . .	14
§ 1. De subiecto iuxta ius divinum . . . . .	"
§ 2. De subiecto iuxta ius ecclesiasticum. ,	16
De Romano Pontifice. . . . .	"
De Inferioribus Papa. . . . .	20
1. De Inferioribus Papa in communi. ,	"
2. De Inferioribus Papa in particulari. ,	23
1. De iis qui habent potestatem ordinariam . . . . .	24
De Episcopis . . . . .	"
De S. R. E. Cardinalibus. . . . .	28
De Patriarchis et Primatibus . . . . .	30
De Archiepiscopis . . . . .	"